

Image Golf Holding ApS

CVR-nr. 27 12 68 47

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2012.

Allan Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Image Golf Holding ApS Højbjerg Vang 20B, Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 12 68 47
	Stiftet: 11. april 2003
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Jørgensen
Revision	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i passive investeringer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke forekommet usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin dattervirksomhed Image Golf ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.154	0
Resultat før finansielle poster	-13.154	0
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	-25.239	-47.397
Andre finansielle indtægter	261.931	0
Andre finansielle omkostninger	-488	-4.704
Resultat før skat	223.050	-52.101
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	223.050	-52.101
Forslag til resultatdisponering:		
Aconto udbytte	96.600	0
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	76.450	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.101
Disponeret i alt	223.050	-52.101

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>0</u>	<u>111.283</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>111.283</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>111.283</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>122</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>122</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.880</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	<u>9.880</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>196.929</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>206.931</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>206.931</u>	<u>111.283</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
2 Selskabskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	10.058	-66.392
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	185.058	58.608
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32.191
Anden gæld	15.623	20.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.873	52.675
Gældsforpligtelser i alt	21.873	52.675
Passiver i alt	206.931	111.283
5 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli 2011	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2012	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2011	-388.717	-341.320
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-25.239	-47.397
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>413.956</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2012	<u>0</u>	<u>-388.717</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>0</u>	<u>111.283</u>
2. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. juli 2011	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2011	-66.392	-14.291
Årets overførte overskud eller underskud	173.050	-52.101
Foreslået acontoudbytte	<u>-96.600</u>	<u>0</u>
	<u>10.058</u>	<u>-66.392</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2011	0	0
Foreslået acontoudbytte	96.600	0
Udloddet acontoudbytte	-96.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Noter

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Allan Jørgensen, Holte